

Tunnekeskeisen pariterapian syventävä koulutus Rovaniemellä kevät 2022

Koulutuksen tavoitteena on integroida tutkimusnäyttöön perustuva Susan Johnsonin kehittämä tunnekeskeinen pariterapia vahvasti parien kanssa tehtävään työhön.

Tunnekeskeinen pariterapia antaa terapeutille selkeän kartan ja työvälineet terapiaprosessin eteenpäin kuljettamiseen. Koulutus painottuu kokemukselliseen ja tavoitteelliseen oppimiseen.

Koulutuksen päivät:

25-26.2, 4-5.3, 18-19.3, 17-18.5 ja 7-8.6.2022.



Koulutuksen rakenne

- 1 jakso: Kiintymyssuhdeteoria käytäntöön- Negatiivinen kehä ja tunteet
2. jakso: Tunnekeskeisen pariterapian työmuodot ja interventiot
3. jakso: Tunnekeskeisen pariterapian kokemuksellisuus ja kehotyöskentely
4. jakso: Oman työskentelyn prosessointia. Tunnekeskeisen pariterapian prosessi, ja kiintymyssuhdehaavat
5. jakso: Oman työskentelyn prosessointia. Syventäminen ja muutoksen vahvistaminen.

Koulutukseen osallistuminen edellyttää tunnekeskeisen pariterapian peruskurssin suorittamista ja psykoterapeutin pätevyyttä. Syventävä koulutus on osa tunnekeskeiseksi pariterapeutiksi pätevyöitymisen polkua.

Jokainen osallistuja tuo koulutukseen yhden videoasiakastallenteen omasta paristaan. Tallenteiden tarkoituksena on syventää omaa oppimista oman asiakasparin kautta. Omien tallenteiden katsominen ei ole kenellekään meistä helppoa, mutta oman työn arviointi on vaikuttavin ja paras tapa oppia.

Kouluttaja: Hanna Pinomaa, psykologi, erityistason paripsykoterapeutti ja tunnekeskeisen pariterapian työnohjaaja ja kouluttaja.

Osallistumismaksu: 1500,00+ alv 24% (360,00)

Paikka: Ilmoitetaan myöhemmin.

Osallistujamäärä on maksimissaan 15, sitova ilmoittautuminen.

Ilmoittautuminen: Lähetä viesti irma.tuisku@pp.inet.fi Ilmoittautuessasi pyydämme lähettämään seuraavat tiedot: Osallistujan nimi, laskunsaaja ja laskutusosoite. Jos koulutuksen maksaa työnantaja, tarvitsemme myös työnantajan laskutusosoitteen.

Saatuasi vahvistuksen koulutukseen mahtumisesta, varmistat paikkasi suorittamalla varausmaksun 250,00 Koulutus- ja terapiapalvelut Irma Tuisku Oy, tili nro FI 32 56400220141704. Laita viestiosaan oma nimesi.

Maksu maksetaan kahdessa erässä: 1. eräpäivä 25.1.2022 805,00. 2. eräpäivä 25.3.2022.

Peruutusehdot: Mikäli osallistuminen perutaan kuukautta ennen koulutusta, veloitamme 50 % osallistumismaksusta. Perimme koko osallistumismaksun, jos peruutus tapahtuu koulutuspäivänä tai ilmoittautunut ei saavu koulutukseen. Sairastumistapauksessa tarvitsemme lääkärintodistuksen.

Tiedustelut: sähköpostitse hanna.pinomaa(at)gmail.com